
 

令和 3年 5月 28日 
 (公印省略) 
 
お客様各位  

公益社団法人  
古賀市シルバー人材センター 

事務局長 上野 辰志 
                                                    

 

 

緊急事態宣言解除に伴う『芽ぶきの会』互助会活動休止のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。  

 新型コロナウィルス感染症の緊急事態宣言について、今月末を期限とする宣言

の延長（６月２０日まで）が決定しましたので、『芽ぶきの会』互助会活動もそれ

に伴い下記のとおり休止いたします。 

 

記 

 

【 休止期間 ： 6月 20 日 (日) まで 】 

 

なお、６月２１日以降の活動につきましては、社会情勢を踏まえて期間を延長

する場合がございます。（緊急事態宣言の解除となる日まで） 

 

お客様には大変ご迷惑おかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

           （お問い合わせ） 

古賀市シルバー人材センター事務局 

TEL 092-942-6994 


